
Uchwała Nr  XXXIX /840/ 2005
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia  15  grudnia 2005 roku

w sprawie :  bankowej obsługi budżetu Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

                    Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych
(jednolity tekst Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 roku z późniejszymi zmianami)

 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

 

uchwala:

§ 1

Wybrać Bank Spółdzielczy w Jastrzębiu Zdroju do bankowej obsługi budżetu miasta Jastrzębie Zdrój na 
okres od 01 stycznia 2006 do 31 grudnia 2008 roku.

 

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 



 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

Uzasadnienie :

 

Zgodnie z  art. 134 ustawy o finansach publicznych  „Bankową obsługę budżetu jednostki
samorządu terytorialnego wykonuje bank wybrany przez organ stanowiący danej jednostki w trybie
określonym w przepisach o zamówieniach publicznych.

Zasady wykonywania obsługi bankowej określa umowa zawarta między zarządem jednostki samorządu
terytorialnego a bankiem.”

Od kwietnia 2000 roku bankową obsługę budżetu miasta oraz jednostki budżetowej Urząd Miasta
wykonuje Bank Spółdzielczy w Jastrzębiu Zdroju.

Koszty związane z prowadzeniem  obsługi (w tym między innymi koszty za udzielenie kredytu w
rachunku bieżącym) nie przekraczają 6 000 EUR0.

Dlatego też w   obecnej sytuacji nie zachodzi konieczność stosowania zapisów ustawy prawo zamówień



publicznych.

Biorąc pod uwagę dotychczasową obsługę budżetu  miasta i jednostki budżetowej UM, proponuję

przedłużyć umowę na trzy lata, to jest do końca grudnia 2008 roku na warunkach jak dotychczas.

 

Nadmieniam, że w ramach umowy Bank Spółdzielczy w Jastrzębiu Zdroju, między innymi:

1).pobiera wszystkie należności na rzecz Miasta  i jednostki budżetowej bez opłat,

2).miesięczna zryczałtowana opłata za prowadzenie rachunków wynosi  = 0zł,

3).jednorazowa stała prowizja od kwoty udzielonego kredytu w rachunku bieżącym = 0 zł .

4).oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym budżetu Miasta = WIBOR 3 M  + O,15 pp.

 

 

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 03.01.2006 10:30
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin



Liczba wyświetleń: 191


